Produktbeschreibung

Datenstand: 13-01-2026 19:27

Link zum Produkt: https://modellerc.de/tuleja-laczaca-do-rurek-fi-5mm-mp-jet-p-11821.html

Tuleja tgczgca do rurek fi 5mm - MP-JET

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

0.45 Euro
1030052
1030052
20097877

Tuleja taczaca do rurek fi 5mm wyprodukowana przez firme MP-JET.Cena za 1szt.Oznaczenie producenta 1030052

generiert im shopGold-Programm
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